Об итогах работы приемной комиссии

и зачислении на 1 курс в  2020 году

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ

от  28.08.2020                           № 1015/06-09

Санкт-Петербург

Колледж

Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.

2. Зачислить на 1 курс 1 сентября 2020 года в соответствии со следующим списком:

№

п/п
Индивидуаль

ные

достижения

(балл)

Количество баллов

(ЕГЭ/ вступительные испытания)
Гражданство Ф.И.О.

Средний

балл

аттестата

№ и дата

протокола

Сумма

конкур

сных

баллов

40.02.01 Право и организация социального обеспечения 1.

1.1.

Общий конкурс

Срок обучения - 2 года 10 месяцев 1.1.1.

Смирнова Наталья

Алексеевна

1.1.1.1 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.85  -  4,85

Козлова Виктория

Михайловна

1.1.1.2 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.81  -  4,81

Могучев Виктор

Александрович

1.1.1.3 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.75  -  4,75

№

п/п
Индивидуаль

ные

достижения

(балл)

Количество баллов

(ЕГЭ/ вступительные испытания)
Гражданство Ф.И.О.

Средний

балл

аттестата

№ и дата

протокола

Сумма

конкур

сных

баллов

Баранова Екатерина

Алексеевна

1.1.1.4 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.63  -  4,63

Чухарева Анна

Евгеньевна

1.1.1.5 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.61  -  4,61

Клочкова Анна

Александровна

1.1.1.6 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.60  -  4,60

Клинова Анна

Александровна

1.1.1.7 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.58  -  4,58

Чернова Кристина

Артёмовна

1.1.1.8 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.55  -  4,55

Чеботова Светлана

Эдуардовна
1.1.1.9 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.55  -  4,55

Осипова Мария

Анатольевна

1.1.1.10 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.50  -  4,50

Сафонова Влада

Сергеевна

1.1.1.11 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.47  -  4,47

Петрова Ксения

Альбертовна

1.1.1.12 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.45  -  4,45

Чиркунова Эллина

Вячеславовна

1.1.1.13 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.42  -  4,42

Хохолева Полина

Владимировна

1.1.1.14 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.37  -  4,37

Минина Ксения

Сергеевна

1.1.1.15 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.37  -  4,37

 2

№

п/п
Индивидуаль

ные

достижения

(балл)

Количество баллов

(ЕГЭ/ вступительные испытания)
Гражданство Ф.И.О.

Средний

балл

аттестата

№ и дата

протокола

Сумма

конкур

сных

баллов

Егорова Анастасия

Евгеньевна

1.1.1.16 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.33  -  4,33

Хасанова Дарья

Николаевна

1.1.1.17 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.28  -  4,28

Румянцева Валерия

Сергеевна

1.1.1.18 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.27  -  4,27

Соблюдаева

Маргарита

Денисовна

1.1.1.19 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.25  -  4,25

Ананевская Дарья

Владимировна

1.1.1.20 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.24  -  4,24

Башинский Илья

Денисович

1.1.1.21 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.21  -  4,21

Старосоцкий Артём

Григорьевич

1.1.1.22 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.21  -  4,21

Плешакова Полина

Александровна

1.1.1.23 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.20  -  4,20

Федотова Анастасия

Андреевна

1.1.1.24 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.20  -  4,20

Смирнова Юлия

Дмитриевна

1.1.1.25 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.20  -  4,20

Иванцова Алина

Игоревна

1.1.1.26 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.20  -  4,20

 3

№

п/п
Индивидуаль

ные

достижения

(балл)

Количество баллов

(ЕГЭ/ вступительные испытания)
Гражданство Ф.И.О.

Средний

балл

аттестата

№ и дата

протокола

Сумма

конкур

сных

баллов

Патрушева

Екатерина

Алексеевна

1.1.1.27 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.18  -  4,18

Куликова Елизавета

Павловна

1.1.1.28 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.15  -  4,15

Меньшикова

Александра

Анатольевна

1.1.1.29 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.14  -  4,14

Наумова Эльвира

Сергеевна

1.1.1.30 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.13  -  4,13

Перепелкина

Анастасия

Андреевна

1.1.1.31 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.11  -  4,11

Петрова Софья

Сергеевна

1.1.1.32 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.10  -  4,10

Каликина Валерия

Александровна

1.1.1.33 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.06  -  4,06

Романов Макар

Андреевич

1.1.1.34 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.06  -  4,06

Лазарев Семён

Геннадьевич

1.1.1.35 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.06  -  4,06

Ботина Елизавета

Алексеевна

1.1.1.36 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.05  -  4,05

Вихров Дмитрий

Денисович

1.1.1.37 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.05  -  4,05

 4

№

п/п
Индивидуаль

ные

достижения

(балл)

Количество баллов

(ЕГЭ/ вступительные испытания)
Гражданство Ф.И.О.

Средний

балл

аттестата

№ и дата

протокола

Сумма

конкур

сных

баллов

Комкова Дарина

Юрьевна

1.1.1.38 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.00  -  4,00

Костина Александра

Андреевна

1.1.1.39 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 4.00  -  4,00

Архангельская

Александра

Владимировна

1.1.1.40 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 3.95  -  3,95

Шаткова Полина

Алексеевна

1.1.1.41 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 3.90  -  3,90

Энсон Ксения

Андреевна

1.1.1.42 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 3.90  -  3,90

Кольцов Егор

Сергеевич

1.1.1.43 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 3.90  -  3,90

Лабушкина Софья

Николаевна

1.1.1.44 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 3.88  -  3,88

Синилова Ульяна

Германовна

1.1.1.45 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 3.85  -  3,85

Бучкин Иван

Владимирович

1.1.1.46 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 3.84  -  3,84

Солдатенко Снежана

Александровна

1.1.1.47 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 3.76  -  3,76

Яковлева Елизавета

Дмитриевна

1.1.1.48 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 3.75  -  3,75

 5

№

п/п
Индивидуаль

ные

достижения

(балл)

Количество баллов

(ЕГЭ/ вступительные испытания)
Гражданство Ф.И.О.

Средний

балл

аттестата

№ и дата

протокола

Сумма

конкур

сных

баллов

Зенков Михаил

Валентинович

1.1.1.49 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 3.75  -  3,75

Кузьмина Дарья

Александровна

1.1.1.50 БФ2020_ПР/47

-1 28.08.2020

Российская

Федерация
 3.71  -  3,71

Ректор                               С.Г. Еремеев

 6
Исполнитель: Л.И. Мухина   телефон: (881366) 20-536 (БФ2020/47-65)